
БАРАЊЕ ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА ВПИШУВАЊЕ ВО   
РЕГИСТАРОТ НА ЗАСТАПНИЦИ 

Државен завод за индустриска сопственост 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Податоци за застапникот 
 
 
Регистарски број:  ______________________     Телефон 
Име, презиме и адреса за физичко лице, односно фирма, седиште   
за правно лице и скратен назив на фирмата         

Факс 
 

 
          

e-mail 
 

2. Превод на податоците од точка 1 на ова барање на англиски јазик 
 
  
 

 
          

5. Прилози кон барањето 
 

Доказ за работен однос 

Доказ за вршење на дејноста за застапување од областа на индустриска сопственост 

Доказ за платена такса          

      

Потпис или печат на подносителот  
Односно потпис или печат на застапникот 

Потпис и печат на Државниот завод за 
индустриска сопственост 

3. Упис во регистарот на застапници важи до: 

ДЗИС З-3 

4. Список на вработен-ите кои ги исполнуваат условите за застапување 
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